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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

TouiNevltmbr» DieMmb/tAbíll JuU« A9Q«t9 OctubnEntro Ftbnro Mtr%o Mtyo JunioRtI CCP Cenetplo.Rtr CCP CutnU.Rtí CCP EubCutntá.Rtf CCP Aux

6.S)».422.3STota] Gtntral e.639,432.31 0.00 0.00Q.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00

7.200.StA442.1 nauiBUOOMtt Y ownnMaONn 7^.01444 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 040 000 o 00046 0.00

0.00 1.040.000.00

1v423.000.00

1.423.000.00

2.1.1 remuneraoiomes

Rt«nufieracJon«a «1 petaonal f\jo

Swaitfaa amptoadoa f)|oa

1.646.000.00

1.423.000.00

1423.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.00

0.002.1.1,1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 040

0.00 0402.1.1.1.01 0.00 040 0.000.00 0.00 0.00 040 040 0.00

0.00 423400.00

425.000.00

3.1.1.2

2.1.1.2.06

040 435.000.00

425.000.00

0.00RenunaraUenat Rtraofiel 4* eartelar lamperal

Emplead»* iampcr4ta

O.QO 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040

Q.OO0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 040

0.00 0.002.1.1.109 Paraonal' 040 0.00c a*Mar ava M nal 0 00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0400.00 0,00

0.00 5,156496.0$

5.156466.95

133.000.00

2.1.2 S06RESUELOOS 0,00 6.156.866.33

5,158.656.35

135.000.00

0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o 0011.2.2 040 0.00Compeweadetf

Cemperuacidri aervirle* de aegv'ldad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00

0.00 0.402.1.3,2,05 0400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.023466.030.002,1.2,2,10 $.023.666.35 0.00CempanataipA p«reump6mlantA ' indJaatprae dal HAP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

263.647.59

131.023.20

131.023.20

0.002.1.3 COtfTRieiiCIOMES A UA S6OUAIOA0 60CIAL

CoAMbwciona» al

Comnptftiowai al aafvrB t

233447.39

131433.20

131.023.20

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO0.00

0.002.1.5.1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0400.00

O.OQ11.5.1.01 <aahá4 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 040

131.208.00

131.206.00

0.0011.5.2 131,20600

131.206.00

O.QOCMitrdueteAM. I aagure da paaMena*

I s4lfiKa da panaieoa*

0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.002.1.3.101 0.00Contri duelana*. 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 040040

21.416.39

21.416.09

0.0011.5.3 0.00 21.416.39

21.416.39

0.00CenVbweioAé* al aagureda rtaape Ufcarpl

Contri bi.i«l»nea al aeguro de rlaagd laboral

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00

0.00 0.002.1.5,341 0.000.00 0.00 0.00 O.OQ 000 0.00 0.00 0.00

944.09194CQITRATACIOn M 6EAV1CIMa.2 94446194 040 0.600.66 0.06 040 040 6.000.06 040 6.00 6.00

66AVICIOS OAsacos

Tallfenc l»cal

TaUfene lacal

0.00 137.145.34

55.059.14

55.039.14

2.2.1 Q.OO O.QO 137,145.34

55.039.14

55459.14

0.000.00 040 6.00 0.00 0.06 0.00 0.00

Q.OO 0.002.2.1.3

12.1.3.01

0.60 6.00O.OQ 040 0.00 0.00 0.00 0.00 040

O.QO 0.000400.00 Q.OO 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

77.097.00

77,097.00

0.00 0.00111.5

24.1.5.01

Servíate'

Sarvtete'

> Itftemat y telavialdn p«r i

I Mtamat y tatevteten por cable

0.00 77,097.00

77,097.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO O.QO

0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 34489.20

54469.20

2.2.1.6

12.1.6.02

Elactrtetead

ElactrteteM na cerubla

34,989.20

34,989.20

0.000.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.66 0.66 0.60 0.00

123426.60

123426.60

123426.60

PUOUCDAD. IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Impraalón, ancuadarnaeidn y retutacten

brgriatlón, ancoademaetAn y rab,4ael6n

0.00 0.002.2.2 0.00 123,026.60

123,026.60

123,026.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.60 0,000.00

0.00 0.002.2.2.2

12.2.2.01

0400.00 040 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.66 0,00

0.00 0.000.000.00 D.OD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

18.00000

18,000.00

18.000.00

000 0.602.2.4 TRANSP^TE V ALMACENAJE

Hete*

Aletea

000 18.000.00

16.000.00

18.660.00

000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Q.OO 0.002.2.4.2 0400.00 0.00 0.60 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00

Q.OO 0.002.2.4.2.01 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00

0.00 516410.66

516.210.66

518410.66

516.210.66

516,210.66

516.210.66

0.002.2.5 ALQUILE RES V RENTAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.002.2.5.1 Ateuiieraayi

Alpulletea y i

' adrfteaetena* y teealaa

> adtfteactenaa y tecatea

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

O.OQ 0.0624.5.1.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00

754.490.00 0002.2.6 OTROS SERVICIOS NO INCLUtOOS 0.00 0.00 7544»CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.06 0.00 0.60 0.00 0.00
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H«ns AbfU Uajre Jtmie JuH» A^Mtp OctubrtEn*ro F«l>r*fo Novi«mbr» Dld«mbra JOiMt
M CCF C9iie«p{o.R*f CCP Cu*nU.R«f CCP SubCiMna.fM CCP Aui

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,630,422.300.00 0.00 0.00 8.639.422.30Total Qanoral

0.00 0.M0.00 0.00 O.M 0.00 0.00 0.00 0.00 i44.0«2.»4 040 0.00 »44»0«2.|4

2J.8 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OD 754.48

75449

75448

000OIAOS SERVICIOS NO IHCI.UC08 £N CONC£PT08 ANTgtfKMiS

CoiM»ioA«> y o*sto»

Comt»i«ne» y qm(m

0.00 754,49

7S449

754.49

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.002.2.I.2

0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.0.2.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 96,925.85

96,825.65

96,925.85

0.00 0.00 98.925.8$

98.935.85

98.925.85

OTRAS COHTRATAClONgS DE SERVIOOS2.2.9

0.00O.OD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00S«rvl«l0» 0e «llmtnljelén

Sefvieloa 4» «HmenUel4n

2.2.9.2

2,2.9.2.01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.40 OM 0.00 0.00 040 0.06 0.00 4445400.00 048 0.04 <USMUATBtM.CS Y 8UMM5TII0Ito

0,00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.845.00

4.84S.00

4.845.00

0.00AlHENTOS Y PRODUCTOS AOROfOAESTAlES

4Jbn«nto« y b«btda«

Aimentee y b«bid««

0.09 0.00 4,845.00

4,845.00

4.845.00

2,3.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.1,1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.1.1.01

COW8U8TI8LE6. LUBlfICANTeS, PRODUCTOS QUlMKOS Y CONEXOS

CembwtUPW* y lub'lceniee

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ2.3.7

0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.OQ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.3,7.!

0.00 0,000.00 0.90 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1.01

O.M 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 tM 0,00 04» 400.000.00 OM 0.00 400.000.00TAAH8P9ABra*f COlfRlf HIBS24

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.04

400,000.00

400.000.00

0.00 0.00 400.000.»

400,H0.»

400,000,00

SECTOR PRIVADOTRANSFERSNOAS corasen IES2.4.1

0.00 O.H 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00 0.»Ayw4«» y denaelenpe ● peneraa

Ayudat y den»eienea ptagramadat a hogarea y par««n*»

2,4.1.2

0.» 0.00 O.M 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.4.1.2.01

Parámetros ítel Reporte:

PanmelroB Reporte:
Hesta : 31/10/3025 23:59

nuil: Aproba Oo

Prooonifguraeién: ●
Perf-odo: 2025

tnstítueíonal: N

Partida Ubre : 0202.01.0001:PRC-1$:PR0-00:ACT«»30

Piesupuesiadc: S
Titulo Reporta : Ejecución Mensual
Pecha; 01/10/3025 00:00

No Presupuestado: N
Upe Fecha ; 02«0241isÜmputaccen

Raporiea Anteriores: *
Tipo de Reporte; pdí*Arch1vo PDF Acrebat
Entidad : 3*Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : DEVENGADMEVENGAOO
Clasilfcedor; dr.gov.sigef.clasificaderes.programetfco.act/vidad obre LooSiupVOAetlvldadObra«Actlvldad / Obra
Nombre;

Tipo Monede : 1 ● Naelenei
Partida Ubre 0202.01.0001:PRGBl5:PnD«00;ACT-»30


